
ご利用者・ご家族 各位  

令和 3 年 1 月 4 日 

 

株式会社四国総合プランニング 

代表取締役 岡田有二 

ショートステイ檀紙 

管理者  原寛治 

有料老人ホーム檀紙 

管理者 白河雄士 

     

 

サービス終了と変更のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度ショートステイ檀紙は諸般の事情により、令和 3 年 3 月 31 日をもって 

業務を終了する運びとなりました。 

皆様の長年にわたるご支援ご芳情に心から御礼申し上げますとともに、 

ご迷惑をおかけする結果となりましたことを、深くお詫び申し上げる次第でございます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてサービス終了のご挨拶を申し上げます。 

 

 

■サービス終了日  令和 3 年 3 月 31 日 

■終了対象サービス 短期入所生活介護（ショートステイ） 

 

 

 

尚、令和 3 年 4 月 1 日より、住宅型有料老人ホーム檀紙として、開業致します。 

詳しくは、別紙パンフレットをご覧ください。 

 

 

今後とも住宅型有料老人ホーム檀紙をご愛顧賜りますようよろしくお願い致します。 


